20,00 mq 20,00 €/mq € 400,00 100,00% € 400,00 

Bene N° 4 - Corte o 

resede 

Capestrano (AQ) - VIA 

CAPO D'ACQUA SNC, 

piano T 

554,00 mq 20,00 €/mq € 11.040,00 100,00% € 11.040,00 

Valore di stima: € 78.628,00 

al valore d’asta ribassato del 20% 50.323,52 di euro € (cinquantamilatrecentoventitre/52) 

offerta minima di euro €. 37.742,64 (trentasettemilasettecentoquarantadue/64) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€.2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita